СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2013 г.            10/7-СД

О согласовании проекта схемы размещения сезонного летнего кафе при стационарном предприятии общественного питания ООО «ОлСег» по адресу: улица Малыгина, владение 20
      В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», подпунктом «б» пункта 20 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 3.3.3.2.2 приложения 2 к постановлению Правительства Москвы от 16 февраля 2012 года № 57-ПП «О размещении сезонных кафе при стационарных предприятиях общественного питания» и подпунктом «а» пункта 14 части 1 статьи 9 Устава муниципального округа Лосиноостровский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:
      1. Принять к сведению информацию заведующей сектором потребительского рынка и услуг управы Лосиноостровского района И.А.Крайновой по проекту схемы размещения сезонного летнего кафе при стационарном предприятии общественного питания ООО «ОлСег» по адресу: улица Малыгина, владение 20.
      2. Согласовать проект схемы размещения сезонного летнего кафе при стационарном предприятии общественного питания ООО «ОлСег» по адресу: улица Малыгина, владение 20.
      3. Направить настоящее решение в управу Лосиноостровского района  города Москвы,  префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

      4. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске районной газеты «Наша Лосинка» и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
      5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Н.А.Симонову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский

Н.А. Симонова